
Uchwała nr 1707/89/19 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 10 grudnia 2019 r. 
 

w sprawie weryfikacji złożonych projektów planów finansowych jednostek 
budżetowych na 2020 r. pod względem ich zgodności z projektem uchwały 
budżetowej Województwa Mazowieckiego na 2020 rok 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815) oraz § 6 ust. 2 rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia  
gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych  
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1718) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Weryfikuje się otrzymane projekty planów finansowych jednostek budżetowych  
pod względem ich zgodności z projektem uchwały budżetowej Województwa Mazowieckiego 
na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 i załącznikiem nr 2 do uchwały. 
 

§ 2. 
Zweryfikowane projekty planów finansowych jednostek budżetowych, o których mowa  
w § 1, stanowią podstawę gospodarki finansowej jednostek budżetowych w okresie od dnia  
1 stycznia 2020 r. do dnia opracowania planu finansowego na podstawie informacji  
o kwotach dochodów i wydatków wynikających z uchwały budżetowej. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie weryfikacji złożonych projektów planów finansowych jednostek budżetowych na 2020 r. pod względem ich zgodności z projektem uchwały budżetowej Województwa Mazowieckiego na 2020 rok
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


